Ego  Cregorius  presbyt.  card.  tit.  S.  Calixti  sub- 

scr. Ego  Nicolauspresbyt.  card.  tit.  S.  Cyriaci  subser. 
Ego  Aubertus  cardinal.  lit.  S.  Auastasiae. 
EgoOddodiac.card.S.  Georgiiad  Velum  Aureum 

subscr. 

Ego  JoannesPaparodiac.card.  S-  Adrianisubsc. 
Ego  Jacinthus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Cosmedin 

ss. 

Datum  Laterani  per  manum  Plebaui  Romanae  Cu- 
ri;e  notarii,  m  Kalend.  Febr.,  indict.  xni,  lucarna- 
tionis  Dominicae  anno  1148  [1150]  ;  pontificatus 

domni  Eugenii  111  papae  anno  quinto. 
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CCCLXXVIU. 

Ad  episcopum  Castellanum  [Venetum]. 
(Anno  1150,  Mart.  19.) 

[Ughelli,  Ualia  sacra,  V,  1240.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorurn  Dei,  vene- 
rabili  fralri  Castellano episcopo,  sal .  et  apost.  bened. 

Quoddeciinaruiuquatuorfieridebeautportiones, 
notitiae  tuae  incogniturn  esse  non  debel.  Sicut  enirn 

sanclorum  Patrum  sanxit  auctorilas,  una  pars  epi- 

scopo,  alia  clero,  tertia  pauperibus,  quarta  vero  ec- 
clesiae  sartis  tectis  deputataesse  dignoscitur.  Quo- 
circa  fraternitati  tuae  per  praesentia  scripta  manda- 
mus,  quatenus  fratribus  S.  Salvatoris  decimarum 
partem,  quae  illis  de  jure  contigit,  facias  assignari. 

Datum  Laterani,  xiv  Kal.  Aprilis. 
CCCLXXIX. 

Bulla  pro  monasterio  S.  Benedicli  de  Placentia. 
(Anno  1150,  April.  14.) 

[Campi,  Hist.  eccl.  di  Piacenza,  I,  i,  351.] 
EuGENius  episcopus,  servus  servoruui  Dei,  ddecto 

filio  Vitali  abbati  S.  Benedicli  de  Piaceutia,  salu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quoties  illud  a  nobis  petitur,  quod  rationi  et  ho- 
nestati  convenire  dignoscitur,  animo  nos  decet  li- 
benti  concedere,  et  pelentiumdesideriis  congruum 

impertiri  sulfragiutn.  Ideoque,  dilecte  in  Dominofili 
Vitalis  abbas,  justis  postulationibus  tuis  benignum 
impertientes  assensum,  oratorium  B.  Petrisitum  in 
territorio  Taurinensi  ultra  fluinen  Sturiae,  quod  ni- 
mirum  Petrus  Podisii  et  Tauriuus  Rista  pro  salute 
animarum  suarum  sanctae  RomanaB  Eeclesiae  per 
manus  nostras  pro devotione  oblulerunt,  tibi,  et  per 
te  monasterio  tuo  gubernandum  concedimus,  et 

ejusdem  loci  dispensationem  liberam  tradimus,  eo 

videlicet  tenore,  ul  per  fratres  Vallobrosanae  con- 
gregationis  eidem  loco  futuris  temporibus  diligenti 

studio  jugiter  serviatur.   Xenodochium  ad  obse- 
quium  pauperum  ibidem  constructum  studiosius  per- 
tractetur,  et  naves  ad  opus  trauseuiitium  ipsum  flu- 
men,  sicut  constitutum  est,  paraUe  semper  inve- 
niantur,  atque  census  unius  aurei  nobis  nostrisque 
successoribusannis  singulis  persolvatur.  Si  verolu, 
vel  successorestui  haec  obscrvare  noluerint,  vos  ab